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Dawidan’s
Gaby Arthur
Ahlintel 12a
48282 Emsdetten
T 02572/151306
dawidan@web.de

17.01.04 3/5

el Byrd’s
G. Kolbe
Eberpfad 45
04249 Leipzig-Knautkleeberg
T/F 0341/4249953

17.03.04 0/1

Achthamar
Anja Krause
Mittelstrasse 16
29313 Hambühren
T 05084/7191
achthamar@t-online.de
www.achthamar-salukis.de

04.04.04 3/3

al Badaia
Marcus Woiki
Birkenstrasse 12
55595 Allenfeld
T 06756/1348, F 06756/910023
woiki@t-online.de
http://woiki.bei.t-online.de

06.05.04
25.09.04

4/3
1/2

vom Pulserdamm
Karl + Silvia Abendschein
Dorfstrasse 10
25560 Kaisborstel (Itzehoe)
T 04892-8856
s.abendschein@t-online.de
www.vom-pulserdamm.de

29.07.04 4/3

Pari-was
Dagmar Bischoff
Ratheimer Str. 110
41849 Wassenberg
T 02432/4024, T 02432/890607
Bischoff.Dagmar@t-online.de
www.dagmar-bischoff-salukis.de

31.07.04 6/4

von der Irminsul
Else Spiegel / M. DeHaney
Valentinsruh
36093 Künzell
T 06656/261
www.von-der-irminsul.com

18.08.04 3/4

el Riad
Christa Kahler
Molsberger Str. 20
91230 Happurg
T 09151/7799
F 09151/822122
Christa.Kahler@t-online.de
www.el-riad.de

17.08.04 6/3

el Kolub
Herrmann van Harten
Klausenerplatz 19
14059 Berlin
T 030/3215889
F 030/30105254
webmaster@elkolub.de
www.elkolub.de

28.09.04 2/5

el Taschara
B. Schmitt-Faust u. H. Schmitt
Berliner Str. 24
63517 Rodenbach b. Hanau
T 06184/50910

21.10.04 5/2

al-safi
Dr. Helga Renfordt-Völkner Walter
Brandt
Tschaikowskyweg 9
14480 Potsdam
T 0331/621748
T 038750/20909

01.12.04 1/4

Min Ma Sha
Barbara Göbel-Fritz
Gausmannsweiler 55
73642 Welzheim
T 07182/8888

13.09.04 1/0

Die Einträge in der Wurfliste bleiben als Jahresübersicht bestehen.

Aktualisierung erfolgt circa alle zwei Wochen, wenn in dieser Zeit Würfe gefallen sind. Die Daten werden vom Zuchtbuchamt für die Veröffentlichung



freigegeben. Es besteht kein Rechtsanspruch auf Veröffentlichung eines Wurfes.
Wenn ausländische Züchter Mitglied im DWZRV sind und der Zwinger in der Züchterliste eingetragen ist, werden Wurfmeldungen - ohne Gewähr - in

unserer Wurfliste eingetragen.

Veröffentlicht werden Zwingername, Name des Züchters, Anschrift und Telefonnummer (wenn der Züchter in der DWZRV-Züchterliste eingetragen ist auch mit
allen übrigen Angaben), Wurftag und Wurfstärke.

Abstammung, Farbe der Welpen, etc. - bitte beim Züchter erfragen.
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